

حقایق:

اطلاعات ثبت نام برای افراد دارای معلولیت

فارسی - Farsi

ثبت نام داوطلبانه مددکاران معلولین از 1 ژوئیه 2021 آغاز می شود. ثبت نام با هدف بهبود کیفیت و گزینه حمایت از معلولین صورت می پذیرد. این بخشی از رویکرد "بردباری صفر (zero tolerance)" دولت ویکتوریا در برابر بدرفتاری با افراد دارای معلولیت می باشد.

این هیئت همچنین با در نظر گرفتن موارد زیر شایستگی مددکاران برای ثبت نام را ارزیابی می کند:

- هر نقصی که به صورت مخرب بر توانایی فرد برای عمل به شکل ایمن، تأثیر بگذارد
- سوء پیشینه مربوطه
- تسلط به زبان انگلیسی
- لغو یا تعلیق ثبت به عنوان یک مددکار معلولین یا بهداشت و درمان
- دستورات منع یا ممنوعیت در رابطه با ارائه خدمات بهداشتی یا معلولیت یا مراقبت از کودکان
- آیا ایشان فردی شایسته و مناسب برای ثبت شدن می باشد؟

آیا من قادر به انتخاب مددکار معلولین ثبت شده خواهم بود؟

شما می توانید این انتخاب را داشته باشید که مددکاران ثبت شده به شما خدمات توانبخشی ارائه دهند.

این بدان معناست که شما می توانید مددکار معلولین مناسب خود را با دانستن اینکه ایشان دانش، مهارت و ویژگی های لازم برای عمل به شکل ایمن را دارد، انتخاب کنید.

چرا باید یک مددکار معلولین ثبت شده را انتخاب کنم؟

اطمینان از مهارت و تخصص مددکاران معلولین می تواند برای افرادی که از خدمات معلولیت استفاده می کنند، دشوار باشد. تمامی مددکاران معلولین از نظر ایمنی و صلاحیت به یک شکل ارزیابی نمی شوند. ثبت نام به شما کمک می نماید تا به خدمات ایمن و با کیفیت بالا دسترسی بهتری داشته باشید.

فارغ از نحوه تأمین بودجه یا استخدام آنها، مددکاران معلولین ویکتوریایی که ثبت شده اند، به طور مستقل توسط سازمان ناظر هیئت ثبت مددکاران معلولین ویکتوریا، به عنوان افرادی مطمئن، ماهر و حرفه ای ارزیابی می گردند.

شما قادر خواهید بود از 1 اکتبر 2021 به سرعت و به راحتی، ثبت نام مددکاران معلولین را در www.vdwc.vic.gov.au بررسی نموده تا مشاهده نمایید آیا مددکاری ثبت شده است یا خیر.

مددکاران برای به ثبت رسیدن به چه مواردی نیاز دارند؟

قانون ایمن سازی خدمات معلولیت 2018 این (قانون) متقاضیان ثبت نام را ملزم می نماید تا نشان دهند که دارای دانش، مهارت و ویژگی های لازم برای اقدامات ایمن هستند تا توسط هیئت ثبت مددکار معلولین ویکتوریا به عنوان یک مددکار معلولین ثبت گردند. (هیئت).

اگر طرح NDIS داشته باشم، آیا بازهم می توانم یک مددکار معلولین ثبت شده را انتخاب کنم؟

بله، مددکاران ثبت شده می توانند در انواع سازمان ها از جمله ارائه دهندگان خدمات NDIS کار کنند و یا ممکن است خویش فرما باشند.

ثبت نام ارزیابی مددکاران معلولین ویکتوریا به شکل ایمن، ماهر و حرفه ای فارغ از اینکه مددکار معلولین شما برای که کار می کند، در کجا خدمات خود را تبلیغ می کنند یا چگونه بودجه خدمات آنها تأمین می شود، را تضمین می نماید.

این بدان معنی است که شما می توانید از طریق طرح NDIS خود یک مددکار معلولین ثبت شده را بکار بگیرید.

آیا می توانم یک مددکار معلولین ثبت نشده را انتخاب نمایم؟

شما ممکن است برآن شوید که مددکاری را انتخاب کنید که ثبت نشده باشد. مددکاران ثبت نشده در ویکتوریا ملزم به پایبندی به منشور اصول رفتاری می باشند. کمیسیون مددکاران معلولین ویکتوریا، بر مددکاران معلولین ثبت نشده نظارت می کند.

منشور اصول رفتاری خدمات معلولیت در مقررات ایمن سازی خدمات ناتوانی 2020، که مطابق قانون تنظیم گردیده، بیان شده است.

همه مددکاران معلولین ویکتوریا باید به منشور اصول رفتاری خدمات معلولین پایبند باشند و این منشور، استانداردی را برای محافظت از افراد دارای معلولیت در برابر آسیب و آزار فراهم می نماید.

فهرست ثبت مددکاران معلولین

همه مددکاران معلولین ثبت شده در فهرست عمومی مددکاران معلولین ویکتوریا که در این آدرس در دسترس خواهد بود، فهرست می گردند: www.vdwc.vic.gov.au

برای یافتن مددکاران معلولین ثبت شده در نزدیکی خود می توانید "فهرست ثبت مددکاران معلولین ویکتوریا" را جستجو نمایید.

همچنین در این تارنما می توانید فهرستی از مددکاران معلولین ویکتوریا را که حکم منع قانونی برای آنها صادر گردیده است، پیدا نمایید.

درباره کمیسیون مددکاران معلولین ویکتوریا

کمیسیون مددکاران معلولین ویکتوریا یک نهاد مستقل است که برای محافظت بهتر از افراد دارای معلولیت و ایجاد بخش معلولیت قوی تر و ایمن تر ایجاد گردیده است. این کمیسیون مسئول منشور اصول رفتاری محافظتی خدمات معلولین، ایجاد حداقل انتظارات برای همه مددکاران در ویکتوریا که از افراد دارای معلولیت حمایت می کنند و سرویس شکایات می باشد. این کمیسیون می تواند شکایات و تذکرات را با اختیار برای تحقیق و منع مددکارانی که امنیت مردم را به خطر می اندازند، پذیرا باشد.

از تارنمای ما vdwc.vic.gov.au بازدید کنید و یا با 1800 497 132 تماس بگیرید

مشترک خبرنامه ما شوید

و ما را دنبال کنید



از vdwc.vic.gov.au بازدید کنید
با 1800 497 132 تماس بگیرید